
Modelo 6303H  TALADRO

1 / 1Página



Modelo 6303H  TALADRO

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 1 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 251441-5 TORNILLO IZQUIERDO M6X22 P/6302 ONT 1 *

002 763145-2 BROQUERO S13 P/6302H 1

003 321082-2 EJE P/6303H ONT A 3241974) 1 *

003-1 324197-4 EJE P/6302H, 6303H (ANTES 3210822) S 1

004 285807-7 RETEN DEL BALERO 22-36 P/6016,6303H (DES 1

005 211206-7 BALERO 6202LLB P/5007NB, 6016 ONT A 1

006 257018-4 EMPAQUE 15 P/6302H 1

007 151765-8 CARCAZA DE ENGRANES COMPL. P/6302H 1

    C10 263002-9 PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580 1

    C20 951051-5 PERNO DE PRESION 3-8 P/6302H, 4301 1

008 226224-2 ENGRANE 49 P/6303H 1

009 961054-1 ANILLO DE SEGURIDAD  S-14 P/6302 1

010 157904-8 CUBIERTA DE LA CARCAZA P/6302H 1

    C10 263002-9 PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580 2

011 211014-6 BALERO 606 P/5740NB 1 *

011-1 211012-0 BALERO P/HP2030 O 1

012 226097-3 ENGRANE COMPLETO 10-46 P/6303H 1

013 211020-1 BALERO 626Z P/6303H  DESC 2100478 1

014 254211-1 LLAVE 5 P/6300LR, 6016, 6302H 1

015 911193-7 TORNILLO M4X65 P/6302H 2

016 911178-3 TORNILLO M4X50 P/6302H 1

017 211031-6 BALERO 608LLB P/1911B DESC 2100070 1

018 511836-7 ARMADURA 115V P/6302 DESC LIQ A 5117662 1

    C10 241881-5 VENTILADOR 25 P/6821, 6410 1

    D10 INC. 17,19,20

019 681614-0 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/9031 1

020 211028-5 BALERO 627LB P/9503BH, GV5000 1

021 253192-6 ARANDELA 14 P/JR3000V, 5740NB 1

022 414594-3 BASE DEL BAFLE P/6302H 1

023 633056-4 CAMPO 115V P/6302H 1

024 343407-0 SEGURO P/6302H 1

025 851884-7 NAME PLATE 6303H 1

026 159010-5 CARCAZA DEL MOTOR COMPL. P/6302H 1

    C10 263014-2 PERNO DE GOMA P/JR3000V 1

027 911581-8 TORNILLO M4X55 P/6302H 2

028 819063-3 ETIQUETA MAKITA P/6704DW 1

029 686015-7 MANGO RECEPTOR P/6820V, 6302H 2

030 191910-3 JUEGO DE CARBONES CB-401 110V P/6302H 1 *

030-1 195005-4 JUEGO DE CARBONES CB-401 110V P/6302H< 1

031 911124-6 TORNILLO M4X14 P/JR3000V 1

032 421144-7 CUBIERTA CONTRA POLVO P/6302H 1

033 651356-0 INTERRUPTOR 8907K307 P/6302H DES A 1 *

033-1 650208-2 INTERRUPTOR P/6302, 6510LVR O 1

034 664064-4 CABLE DE PODER No.18-2-2.5 P/JR3000V 1

035 682502-4 CUBRE CABLE P/1911B, 1100 1

036 687002-9 BRIDA DEL CABLE P/1100, 1911B 1

037 911133-5 TORNILLO M4X18 P/HM0810B, 6302H 2

038 651478-6 INTERRUPTOR P/NHP1030, 6510LVR 1



Modelo 6303H  TALADRO

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 2 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

039 911153-9 TORNILLO M4X28 P/1100, JR3000V 3

040B_ 151766-6 CUBIERTA DEL MANGO COMPL. P/6302H 1 *

    C10 810978-7 CAUTION LABEL 1 *

040B1 152709-1 HANDLE COVER COMPLETE O 1

    C10 817400-5 CAUTION LABEL 1

041 685717-2 HOJA DE ESPONJA P/6302H 1

A01 410102-8 PORTA LLAVE P/6013BR 1 *

A01-1 411780-7 DEPOSITO DE LA LLAVE 10 P/6402 O 1

A02 763434-5 CHUCK KEY 10 1

A03 122593-8 GRIP ASS'Y 1

    C10 415485-1 BASE DE AGARRE M16 P/HP1500 1

    C20 921919-9 TORNILLO M8X110 P/HP1500 1


